
Doppelfinal  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005
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1 Fülster Willi H A 231 214 216 189 199 237 258 175 869 4 0 869 1749
Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 177 217 259 227 880 4 0 880 1749

2 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 228 213 195 204 840 4 0 840 1621
Doppler Philippe H A 258 268 180 193 154 197 226 204 781 4 0 781 1621

3 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 202 223 197 169 791 4 40 831 1579
Doppler Benni H A 176 193 226 165 190 190 187 181 748 4 0 748 1579

4 Hügin Chantal D A 219 179 161 167 161 181 213 204 759 4 40 799 1548
Hartmann Jacques H A 185 192 209 192 189 234 182 144 749 4 0 749 1548

5 Plesch Uschi D 206 157 175 182 158 176 154 189 677 4 40 717 1510
Resnizek Georg H 209 181 167 200 192 203 163 235 793 4 0 793 1510

6 Stamm Erich H 178 175 234 169 191 188 183 191 753 4 0 753 1479
Mühlethaler Pit H 214 174 164 179 178 208 181 159 726 4 0 726 1479

7 Deiner Michael H A 217 208 214 255 180 212 189 203 784 4 0 784 1475
Deiner Manfred H 165 163 165 170 162 168 168 193 691 4 0 691 1475

8 Tröhler Peter H A 147 205 200 185 190 170 191 157 708 4 0 708 1445
Abt Paul H B 180 165 180 192 165 179 190 203 737 4 0 737 1445

9 Guilmin Jürgen H A 225 181 168 180 149 187 167 155 658 4 0 658 1394
Pisarczyk Conny D A 182 178 188 180 169 172 161 194 696 4 40 736 1394

10 Grether Günther H A 204 162 163 229 186 145 214 136 681 4 0 681 1392
Stahel Charly H A 198 174 185 149 173 186 168 184 711 4 0 711 1392

11 Babin Sigi H 198 196 234 175 197 158 183 158 696 4 0 696 1392
Ortner Werner H 175 181 191 158 149 192 195 160 696 4 0 696 1392

12 Roth Daniel H A 209 187 204 169 200 160 161 151 672 4 0 672 1391
Pfeifer Chris H A 158 200 175 206 140 172 234 173 719 4 0 719 1391

13 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 167 171 179 164 681 4 0 681 1360
Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 167 162 181 169 679 4 0 679 1360

14 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 179 165 172 175 691 4 0 691 1337
Koch Marianne D 182 174 188 168 180 144 156 126 606 4 40 646 1337

15 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 156 170 156 141 623 4 0 623 1260
Seiler Claude H C 152 197 197 191 172 157 145 163 637 4 0 637 1260

16 Heider Jo H B 199 230 155 176 172 172 192 124 660 4 0 660 1238
Forstner Ernst H B 155 190 150 203 148 172 131 127 578 4 0 578 1238
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Final Einzel Gr. A  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005
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1 Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 228 245 209 224 906 4 0 906
2 Doppler Philippe H A 258 268 180 193 245 218 196 223 882 4 0 882
3 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 197 217 187 216 817 4 0 817
4 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 214 183 169 208 774 4 40 814
5 Deiner Michael H A 217 208 214 255 190 248 182 191 811 4 0 811
6 Fülster Willi H A 231 214 216 189 235 191 159 204 789 4 0 789
7 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 189 192 198 182 761 4 0 761
8 Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 175 146 227 199 747 4 0 747
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Final Einzel Gr. B  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005
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1 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 173 236 188 176 773 4 0 773
2 Brüderlin Urs H B 178 165 201 201 197 200 192 169 758 4 0 758
3 Mylonas Christine D B 199 211 164 176 177 178 188 159 702 4 40 742
4 Heider Jo H B 199 230 155 176 178 180 199 163 720 4 0 720
5 Leuzinger Brigitte D B 164 201 145 171 161 175 176 167 679 4 40 719
6 Plüss Max H B 195 146 245 180 179 163 159 180 681 4 0 681
7 Abt Paul H B 180 165 180 192 157 177 188 152 674 4 0 674
8 Forstner Ernst H B 220 196 198 170 130 172 189 137 628 4 0 628
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Final Einzel Gr. C  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005
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1 Sacher Markus H C 177 176 144 168 187 160 199 170 716 4 0 716
2 Seiler Claude H C 152 197 197 191 220 130 151 195 696 4 0 696
3 Wiedemann Minami D C 181 145 134 171 168 176 136 159 639 4 40 679
4 Santangelo Nico H C 158 165 156 172 137 183 169 172 661 4 0 661
5 Leuzinger Fredi H C 157 178 211 220 142 158 200 144 644 4 0 644
6 Walther Hanspeter H C 165 171 140 176 179 192 162 106 639 4 0 639
7 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 119 143 156 148 566 4 0 566
8 Schlepfer Denise D C 163 130 181 148 136 134 114 134 518 4 40 558
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Qualifikation Doppel  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 824 4 0 824 103 1723
Doppler Philippe H A 258 268 180 193 899 4 0 899 104 1723

2 Fülster Willi H A 231 214 216 189 850 4 0 850 57 1711
Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 861 4 0 861 58 1711

3 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 825 4 40 865 5 1625
Doppler Benni H A 176 193 226 165 760 4 0 760 6 1625

4 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 808 4 0 808 163 1607
Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 799 4 0 799 164 1607

5 Deiner Michael H A 217 208 214 255 894 4 0 894 53 1557
Deiner Manfred H 165 163 165 170 663 4 0 663 54 1557

6 Hügin Chantal D A 219 179 161 167 726 4 40 766 51 1544
Hartmann Jacques H A 185 192 209 192 778 4 0 778 52 1544

7 Guilmin Jürgen H A 225 181 168 180 754 4 0 754 159 1522
Pisarczyk Conny D A 182 178 188 180 728 4 40 768 160 1522

8 Plesch Uschi D 206 157 175 182 720 4 40 760 111 1517
Resnizek Georg H 209 181 167 200 757 4 0 757 112 1517

9 Babin Sigi H 198 196 234 175 803 4 0 803 67 1508
Ortner Werner H 175 181 191 158 705 4 0 705 68 1508

10 Roth Daniel H A 209 187 204 169 769 4 0 769 107 1508
Pfeifer Chris H A 158 200 175 206 739 4 0 739 108 1508

11 Stamm Erich H 178 175 234 169 756 4 0 756 75 1487
Mühlethaler Pit H 214 174 164 179 731 4 0 731 76 1487

12 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 729 4 0 729 29 1481
Koch Marianne D 182 174 188 168 712 4 40 752 30 1481

13 Plesch Uschi D A 173 208 167 208 756 4 40 796 85 1473
Resnizek Georg H A 162 170 190 155 677 4 0 677 86 1473

14 Grether Günther H A 204 162 163 229 758 4 0 758 7 1464
Stahel Charly H A 198 174 185 149 706 4 0 706 8 1464

15 Doppler Beni H A 163 225 176 208 772 4 0 772 133 1459
Doppler Ruth D A 134 144 212 157 647 4 40 687 134 1459

16 Heider Jo H B 199 230 155 176 760 4 0 760 37 1458
Forstner Ernst H B 155 190 150 203 698 4 0 698 38 1458

17 Tröhler Peter H A 147 205 200 185 737 4 0 737 87 1454
Abt Paul H B 180 165 180 192 717 4 0 717 88 1454

18 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 706 4 0 706 65 1443
Seiler Claude H C 152 197 197 191 737 4 0 737 66 1443

19 Rankl Josef H A 211 190 186 189 776 4 0 776 97 1438
Schlepfer Denise D C 163 130 181 148 622 4 40 662 98 1438

20 Wiedemann Minami D C 156 176 135 131 598 4 40 638 73 1428
Mylonas Christine D B 199 211 164 176 750 4 40 790 74 1428

21 Brüderlin Urs H B 156 163 188 152 659 4 0 659 61 1425
Plüss Max H B 195 146 245 180 766 4 0 766 62 1425

22 Stahel Charly H A 207 199 167 189 762 4 0 762 109 1425
Grether Günther H A 180 168 143 172 663 4 0 663 110 1425
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Qualifikation Doppel  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

23 Halder Harald H A 195 214 204 156 769 4 0 769 165 1424
Maab Waldemar H B 147 159 218 131 655 4 0 655 166 1424

24 Brüderlin Urs H B 178 165 201 201 745 4 0 745 93 1422
Plüss Max H B 164 192 155 166 677 4 0 677 94 1422

25 Renz Andrea D C 156 127 151 159 593 4 40 633 15 1417
Forstner Ernst H B 220 196 198 170 784 4 0 784 16 1417

26 Heider Jo H 187 190 170 179 726 4 0 726 145 1405
Bicker Willy H B 155 170 208 146 679 4 0 679 146 1405

27 Heide Hanni D 161 157 135 174 627 4 40 667 157 1392
Renz Andrea D 178 164 189 154 685 4 40 725 158 1392

28 Mendelin Marianne D 140 195 181 186 702 4 40 742 27 1390
Kiss Andi H 159 163 181 145 648 4 0 648 28 1390

29 Mylonas Christina D B 154 196 170 157 677 4 40 717 69 1388
Wiedemann Minami D C 181 145 134 171 631 4 40 671 70 1388

30 Schaar Maria D 148 170 137 141 596 4 40 636 143 1379
Heider Andi H A 219 166 193 165 743 4 0 743 144 1379

31 Stempfle Johann H 155 153 145 161 614 4 0 614 167 1378
Hasubak Herbert H A 186 204 174 200 764 4 0 764 168 1378

32 Schlepfer Denise D C 97 138 198 184 617 4 40 657 99 1375
Rankl Josef H A 180 193 156 189 718 4 0 718 100 1375

33 Müller Volker H 205 183 152 167 707 4 0 707 127 1372
Müller Gaby D 195 141 156 133 625 4 40 665 128 1372

34 Sacher Markus H C 177 176 144 168 665 4 0 665 95 1372
Sommerhalder P. H B 201 201 160 145 707 4 0 707 96 1372

35 Mendelin Marianne D B 179 173 168 148 668 4 40 708 123 1369
Schön Brigitte D 152 131 170 168 621 4 40 661 124 1369

36 Heider Jo H 158 149 212 164 683 4 0 683 131 1368
Heider Hanni D 191 161 156 137 645 4 40 685 132 1368

37 Plesch Uschi D 177 145 143 191 656 4 40 696 141 1366
Resnizek Georg H 184 158 163 165 670 4 0 670 142 1366

38 Heider Andi H A 168 160 161 144 633 4 0 633 55 1353
Hasubek Herbert H A 148 178 212 182 720 4 0 720 56 1353

39 Rossi Aldo H C 138 185 193 160 676 4 0 676 39 1351
Seiler Claude H C 177 154 173 171 675 4 0 675 40 1351

40 Breisinger André H 134 173 155 123 585 4 0 585 117 1351
Leuzinger Fredi H C 157 178 211 220 766 4 0 766 118 1351

41 Stempfle Johann H 156 182 156 191 685 4 0 685 21 1351
Hasubek Herbert H 160 170 177 159 666 4 0 666 22 1351

42 Fröhlich Thomas H B 189 151 152 177 669 4 0 669 125 1350
Linggi Andi H B 145 187 170 179 681 4 0 681 126 1350

43 Müller Gabi D 123 178 158 154 613 4 40 653 19 1342
Müller Volker H 179 177 153 180 689 4 0 689 20 1342

44 Binh Ha H B 156 166 171 182 675 4 0 675 45 1341
Truong Van H B 180 165 138 183 666 4 0 666 46 1341

45 Binh Ha H B 162 219 164 142 687 4 0 687 33 1336
Truong Van H B 166 149 175 159 649 4 0 649 34 1336

46 Renz Andrea D 139 148 141 166 594 4 40 634 135 1320
Forstner Ernst H B 190 137 192 167 686 4 0 686 136 1320



Qualifikation Doppel  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

47 Sommerhalder P. H B 149 212 169 165 695 4 0 695 41 1319
Leuzinger Fredi H 158 178 136 152 624 4 0 624 42 1319

48 Müller Volker H 159 178 157 143 637 4 0 637 153 1319
Müller Gaby D 178 129 145 190 642 4 40 682 154 1319

49 Schüler Michael H B 161 152 149 188 650 4 0 650 161 1314
Bohlander Reiner H B 141 158 205 160 664 4 0 664 162 1314

50 Brüderlin Tanja D C 156 153 144 159 612 4 40 652 137 1314
Wiedemann Minami D C 168 157 146 151 622 4 40 662 138 1314

51 Neumann Norbert H B 159 199 180 154 692 4 0 692 49 1310
Koch  Mariann D 160 131 146 141 578 4 40 618 50 1310

52 Mendelin Melanie D 145 137 184 151 617 4 40 657 3 1302
Saner Daniel H 150 159 172 164 645 4 0 645 4 1302

53 Santangelo Nico H C 158 165 156 172 651 4 0 651 59 1297
Scialdone Claudio H B 180 157 141 168 646 4 0 646 60 1297

54 Schön Brigitte D 161 178 134 136 609 4 40 649 149 1280
Ryser Ruedi H B 162 174 140 155 631 4 0 631 150 1280

55 Heider Andi H 142 192 154 203 691 4 0 691 105 1279
Lontzek Agnes D 116 131 157 144 548 4 40 588 106 1279

56 Neumann Norbert H B 177 192 135 154 658 4 0 658 47 1273
Koch Marianne D 151 133 149 142 575 4 40 615 48 1273

57 Schlepfer Denise D C 99 127 108 127 461 4 40 501 1 1264
Rankl Josef H A 221 178 190 174 763 4 0 763 2 1264

58 Leuzinger Brigitte D B 164 201 145 171 681 4 40 721 155 1263
Leuzinger Alain H C 145 130 134 133 542 4 0 542 156 1263

59 NGO Ho H B 172 182 178 162 694 4 0 694 129 1261
TU VINH-AN H C 119 189 111 148 567 4 0 567 130 1261

60 Beyer Alex D C 115 164 144 135 558 4 40 598 81 1260
Bicker Willy H B 162 177 170 153 662 4 0 662 82 1260

61 Forstner Ernst H B 171 118 131 144 564 4 0 564 17 1258
Hasubek Herbert H A 189 124 208 173 694 4 0 694 18 1258

62 Ortner Wilma D 142 131 167 135 575 4 40 615 63 1258
Durrer Claudia D 154 150 172 127 603 4 40 643 64 1258

63 Kümin Markus H B 197 134 167 179 677 4 0 677 9 1250
Pinese Robi H C 97 149 170 157 573 4 0 573 10 1250

64 Brüderlin Tanja D C 132 130 157 152 571 4 40 611 43 1244
Wiedemann Minami D C 123 161 145 164 593 4 40 633 44 1244

65 Müller Harry H C 124 164 164 131 583 4 0 583 25 1235
Walther Hanspeter H C 165 171 140 176 652 4 0 652 26 1235

66 Beyer Alex D C 142 145 115 145 547 4 40 587 91 1233
Stempfle Johann H 118 183 166 179 646 4 0 646 92 1233

67 Sacher Markus H C 149 148 125 153 575 4 0 575 11 1233
Sommerhalder P. H B 153 166 191 148 658 4 0 658 12 1233

68 Schön Brigitte D 137 147 170 115 569 4 40 609 77 1228
Ryser Ruedi H 163 151 160 145 619 4 0 619 78 1228

69 Renz Andrea D 146 167 147 138 598 4 40 638 113 1227
Heider Andi H 162 142 155 130 589 4 0 589 114 1227

70 Karrer Brigitta D C 114 159 141 137 551 4 40 591 147 1217
Sacher Vreni D B 130 151 137 168 586 4 40 626 148 1217



Qualifikation Doppel  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

71 Bicker Willy H B 187 159 184 148 678 4 0 678 13 1212
Beyer Alex D 105 164 114 111 494 4 40 534 14 1212

72 Pfeifer Chris H A 179 193 163 173 708 4 0 708 121 1199
Müller Harry H C 111 125 132 123 491 4 0 491 122 1199

73 Schaar Maria D 144 135 142 168 589 4 40 629 119 1183
Lontzek Agnes D 123 130 125 136 514 4 40 554 120 1183

74 Heider Hanni D 148 158 162 137 605 4 40 645 101 1174
Schaar Maria D 136 115 135 103 489 4 40 529 102 1174

75 Peinelt Marianne D C 112 142 159 107 520 4 40 560 115 1145
Lontzek Agnes D 129 132 144 140 545 4 40 585 116 1145

76 Rossi Marlyse D C 131 109 141 136 517 4 40 557 89 1129
Behrens Peter H C 122 139 153 158 572 4 0 572 90 1129

77 Beyer Alex D C 126 142 120 124 512 4 40 552 151 1122
Bicker Willy H B 121 148 153 148 570 4 0 570 152 1122

78 Flösser Heinz H 110 138 136 146 530 4 0 530 23 1117
Flösser Bea D 178 117 113 139 547 4 40 587 24 1117

79 Deiner Karin D 168 144 169 170 651 4 40 691 79 1116
Medosch M. D 71 94 105 115 385 4 40 425 80 1116

80 Schrall Sylvia D 125 88 90 111 414 4 40 454 83 1100
Schrall Rolf H 151 164 157 174 646 4 0 646 84 1100

81 Rossi Marlyse D 108 130 119 146 503 4 40 543 31 1084
Pinese Robi H 150 135 135 121 541 4 0 541 32 1084

82 Santangelo Cor. D 127 144 131 102 504 4 40 544 35 1046
Marti Tanja D 128 99 124 111 462 4 40 502 36 1046

83 Winter Catherine D 118 173 143 126 560 4 40 600 139 1027
Winter Jérôme H 98 110 87 132 427 4 0 427 140 1027

84 Fahrni Stefan H C 95 93 115 135 438 4 0 438 71 997
Habegger Stefan H B 120 141 138 160 559 4 0 559 72 997



Quali Einzel Gr. A  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Doppler Philippe H A 258 268 180 193 899 4 0 899 899
2 Deiner Michael H A 217 208 214 255 894 4 0 894 894
3 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 825 4 40 865 865
4 Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 861 4 0 861 861
5 Fülster Willi H A 231 214 216 189 850 4 0 850 850
6 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 824 4 0 824 824
7 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 808 4 0 808 808
8 Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 799 4 0 799 799
9 Plesch Uschi D A 173 208 167 208 756 4 40 796 796

10 Hartmann Jacques H A 185 192 209 192 778 4 0 778 778
11 Rankl Josef H A 211 190 186 189 776 4 0 776 776
12 Doppler Beni H A 163 225 176 208 772 4 0 772 772
13 Halder Harald H A 195 214 204 156 769 4 0 769 769
14 Roth Daniel H A 209 187 204 169 769 4 0 769 769
15 Pisarczyk Conny D A 182 178 188 180 728 4 40 768 768
16 Hügin Chantal D A 219 179 161 167 726 4 40 766 766
17 Hasubak Herbert H A 186 204 174 200 764 4 0 764 764
18 Rankl Josef H A 221 178 190 174 763 4 0 763 763
19 Stahel Charly H A 207 199 167 189 762 4 0 762 762
20 Doppler Benni H A 176 193 226 165 760 4 0 760 760
21 Grether Günther H A 204 162 163 229 758 4 0 758 758
22 Guilmin Jürgen H A 225 181 168 180 754 4 0 754 754
23 Heider Andi H A 219 166 193 165 743 4 0 743 743
24 Pfeifer Chris H A 158 200 175 206 739 4 0 739 739
25 Tröhler Peter H A 147 205 200 185 737 4 0 737 737
26 Hasubek Herbert H A 148 178 212 182 720 4 0 720 720
27 Rankl Josef H A 180 193 156 189 718 4 0 718 718
28 Pfeifer Chris H A 179 193 163 173 708 4 0 708 708
29 Stahel Charly H A 198 174 185 149 706 4 0 706 706
30 Hasubek Herbert H A 189 124 208 173 694 4 0 694 694
31 Doppler Ruth D A 134 144 212 157 647 4 40 687 687
32 Resnizek Georg H A 162 170 190 155 677 4 0 677 677
33 Grether Günther H A 180 168 143 172 663 4 0 663 663
34 Heider Andi H A 168 160 161 144 633 4 0 633 633
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Quali Einzel Gr. B  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Mylonas Christine D B 199 211 164 176 750 4 40 790 790
2 Forstner Ernst H B 220 196 198 170 784 4 0 784 784
3 Plüss Max H B 195 146 245 180 766 4 0 766 766
4 Heider Jo H B 199 230 155 176 760 4 0 760 760
5 Brüderlin Urs H B 178 165 201 201 745 4 0 745 745
6 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 729 4 0 729 729
7 Leuzinger Brigitte D B 164 201 145 171 681 4 40 721 721
8 Mylonas Christina D B 154 196 170 157 677 4 40 717 717
9 Abt Paul H B 180 165 180 192 717 4 0 717 717

10 Mendelin Marianne D B 179 173 168 148 668 4 40 708 708
11 Sommerhalder P. H B 201 201 160 145 707 4 0 707 707
12 Forstner Ernst H B 155 190 150 203 698 4 0 698 698
13 Sommerhalder P. H B 149 212 169 165 695 4 0 695 695
14 NGO Ho H B 172 182 178 162 694 4 0 694 694
15 Neumann Norbert H B 159 199 180 154 692 4 0 692 692
16 Binh Ha H B 162 219 164 142 687 4 0 687 687
17 Forstner Ernst H B 190 137 192 167 686 4 0 686 686
18 Linggi Andi H B 145 187 170 179 681 4 0 681 681
19 Bicker Willy H B 155 170 208 146 679 4 0 679 679
20 Bicker Willy H B 187 159 184 148 678 4 0 678 678
21 Kümin Markus H B 197 134 167 179 677 4 0 677 677
22 Plüss Max H B 164 192 155 166 677 4 0 677 677
23 Binh Ha H B 156 166 171 182 675 4 0 675 675
24 Fröhlich Thomas H B 189 151 152 177 669 4 0 669 669
25 Truong Van H B 180 165 138 183 666 4 0 666 666
26 Bohlander Reiner H B 141 158 205 160 664 4 0 664 664
27 Bicker Willy H B 162 177 170 153 662 4 0 662 662
28 Brüderlin Urs H B 156 163 188 152 659 4 0 659 659
29 Neumann Norbert H B 177 192 135 154 658 4 0 658 658
30 Sommerhalder P. H B 153 166 191 148 658 4 0 658 658
31 Maab Waldemar H B 147 159 218 131 655 4 0 655 655
32 Schüler Michael H B 161 152 149 188 650 4 0 650 650
33 Truong Van H B 166 149 175 159 649 4 0 649 649
34 Scialdone Claudio H B 180 157 141 168 646 4 0 646 646
35 Ryser Ruedi H B 162 174 140 155 631 4 0 631 631
36 Sacher Vreni D B 130 151 137 168 586 4 40 626 626
37 Bicker Willy H B 121 148 153 148 570 4 0 570 570
38 Forstner Ernst H B 171 118 131 144 564 4 0 564 564
39 Habegger Stefan H B 120 141 138 160 559 4 0 559 559
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Quali Einzel Gr. C  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4

1 Leuzinger Fredi H C 157 178 211 220 766 4 0 766 766
2 Seiler Claude H C 152 197 197 191 737 4 0 737 737
3 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 706 4 0 706 706
4 Rossi Aldo H C 138 185 193 160 676 4 0 676 676
5 Seiler Claude H C 177 154 173 171 675 4 0 675 675
6 Wiedemann Minami D C 181 145 134 171 631 4 40 671 671
7 Sacher Markus H C 177 176 144 168 665 4 0 665 665
8 Schlepfer Denise D C 163 130 181 148 622 4 40 662 662
9 Wiedemann Minami D C 168 157 146 151 622 4 40 662 662

10 Schlepfer Denise D C 97 138 198 184 617 4 40 657 657
11 Walther Hanspeter H C 165 171 140 176 652 4 0 652 652
12 Brüderlin Tanja D C 156 153 144 159 612 4 40 652 652
13 Santangelo Nico H C 158 165 156 172 651 4 0 651 651
14 Wiedemann Minami D C 156 176 135 131 598 4 40 638 638
15 Wiedemann Minami D C 123 161 145 164 593 4 40 633 633
16 Renz Andrea D C 156 127 151 159 593 4 40 633 633
17 Brüderlin Tanja D C 132 130 157 152 571 4 40 611 611
18 Beyer Alex D C 115 164 144 135 558 4 40 598 598
19 Karrer Brigitta D C 114 159 141 137 551 4 40 591 591
20 Beyer Alex D C 142 145 115 145 547 4 40 587 587
21 Müller Harry H C 124 164 164 131 583 4 0 583 583
22 Sacher Markus H C 149 148 125 153 575 4 0 575 575
23 Pinese Robi H C 97 149 170 157 573 4 0 573 573
24 Behrens Peter H C 122 139 153 158 572 4 0 572 572
25 TU VINH-AN H C 119 189 111 148 567 4 0 567 567
26 Peinelt Marianne D C 112 142 159 107 520 4 40 560 560
27 Rossi Marlyse D C 131 109 141 136 517 4 40 557 557
28 Beyer Alex D C 126 142 120 124 512 4 40 552 552
29 Leuzinger Alain H C 145 130 134 133 542 4 0 542 542
30 Schlepfer Denise D C 99 127 108 127 461 4 40 501 501
31 Müller Harry H C 111 125 132 123 491 4 0 491 491
32 Fahrni Stefan H C 95 93 115 135 438 4 0 438 438
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Bestes Spiel Damen  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4
Höchste 

Spiel

Diff. 
Höchste / 

Tiefste
1 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 825 4 40 865 206.3 228.0 48.0
2 Hügin Chantal D A 219 179 161 167 726 4 40 766 181.5 219.0 58.0
3 Doppler Ruth D A 134 144 212 157 647 4 40 687 161.8 212.0 78.0
4 Mylonas Christine D B 199 211 164 176 750 4 40 790 187.5 211.0 47.0
5 Plesch Uschi D A 173 208 167 208 756 4 40 796 189.0 208.0 41.0
6 Plesch Uschi D 206 157 175 182 720 4 40 760 180.0 206.0 49.0
7 Leuzinger Brigitte D B 164 201 145 171 681 4 40 721 170.3 201.0 56.0
8 Schlepfer Denise D C 97 138 198 184 617 4 40 657 154.3 198.0 101.0
9 Mylonas Christina D B 154 196 170 157 677 4 40 717 169.3 196.0 42.0

10 Mendelin Marianne D 140 195 181 186 702 4 40 742 175.5 195.0 55.0
11 Müller Gaby D 195 141 156 133 625 4 40 665 156.3 195.0 62.0
12 Plesch Uschi D 177 145 143 191 656 4 40 696 164.0 191.0 48.0
13 Heider Hanni D 191 161 156 137 645 4 40 685 161.3 191.0 54.0
14 Müller Gaby D 178 129 145 190 642 4 40 682 160.5 190.0 61.0
15 Renz Andrea D 178 164 189 154 685 4 40 725 171.3 189.0 35.0
16 Pisarczyk Conny D A 182 178 188 180 728 4 40 768 182.0 188.0 10.0
17 Koch Marianne D 182 174 188 168 712 4 40 752 178.0 188.0 20.0
18 Mendelin Melanie D 145 137 184 151 617 4 40 657 154.3 184.0 47.0
19 Wiedemann Minami D C 181 145 134 171 631 4 40 671 157.8 181.0 47.0
20 Schlepfer Denise D C 163 130 181 148 622 4 40 662 155.5 181.0 51.0
21 Mendelin Marianne D B 179 173 168 148 668 4 40 708 167.0 179.0 31.0
22 Schön Brigitte D 161 178 134 136 609 4 40 649 152.3 178.0 44.0
23 Müller Gabi D 123 178 158 154 613 4 40 653 153.3 178.0 55.0
24 Flösser Bea D 178 117 113 139 547 4 40 587 136.8 178.0 65.0
25 Wiedemann Minami D C 156 176 135 131 598 4 40 638 149.5 176.0 45.0
26 Heide Hanni D 161 157 135 174 627 4 40 667 156.8 174.0 39.0
27 Winter Catherine D 118 173 143 126 560 4 40 600 140.0 173.0 55.0
28 Durrer Claudia D 154 150 172 127 603 4 40 643 150.8 172.0 45.0
29 Deiner Karin D 168 144 169 170 651 4 40 691 162.8 170.0 26.0
30 Schaar Maria D 148 170 137 141 596 4 40 636 149.0 170.0 33.0
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Bestes Spiel Damen  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

31 Schön Brigitte D 152 131 170 168 621 4 40 661 155.3 170.0 39.0
32 Schön Brigitte D 137 147 170 115 569 4 40 609 142.3 170.0 55.0
33 Wiedemann Minami D C 168 157 146 151 622 4 40 662 155.5 168.0 22.0
34 Schaar Maria D 144 135 142 168 589 4 40 629 147.3 168.0 33.0
35 Sacher Vreni D B 130 151 137 168 586 4 40 626 146.5 168.0 38.0
36 Renz Andrea D 146 167 147 138 598 4 40 638 149.5 167.0 29.0
37 Ortner Wilma D 142 131 167 135 575 4 40 615 143.8 167.0 36.0
38 Renz Andrea D 139 148 141 166 594 4 40 634 148.5 166.0 27.0
39 Wiedemann Minami D C 123 161 145 164 593 4 40 633 148.3 164.0 41.0
40 Beyer Alex D C 115 164 144 135 558 4 40 598 139.5 164.0 49.0
41 Beyer Alex D 105 164 114 111 494 4 40 534 123.5 164.0 59.0
42 Heider Hanni D 148 158 162 137 605 4 40 645 151.3 162.0 25.0
43 Koch  Mariann D 160 131 146 141 578 4 40 618 144.5 160.0 29.0
44 Brüderlin Tanja D C 156 153 144 159 612 4 40 652 153.0 159.0 15.0
45 Renz Andrea D C 156 127 151 159 593 4 40 633 148.3 159.0 32.0
46 Karrer Brigitta D C 114 159 141 137 551 4 40 591 137.8 159.0 45.0
47 Peinelt Marianne D C 112 142 159 107 520 4 40 560 130.0 159.0 52.0
48 Brüderlin Tanja D C 132 130 157 152 571 4 40 611 142.8 157.0 27.0
49 Lontzek Agnes D 116 131 157 144 548 4 40 588 137.0 157.0 41.0
50 Koch Marianne D 151 133 149 142 575 4 40 615 143.8 151.0 18.0
51 Rossi Marlyse D 108 130 119 146 503 4 40 543 125.8 146.0 38.0
52 Beyer Alex D C 142 145 115 145 547 4 40 587 136.8 145.0 30.0
53 Lontzek Agnes D 129 132 144 140 545 4 40 585 136.3 144.0 15.0
54 Santangelo Cor. D 127 144 131 102 504 4 40 544 126.0 144.0 42.0
55 Beyer Alex D C 126 142 120 124 512 4 40 552 128.0 142.0 22.0
56 Rossi Marlyse D C 131 109 141 136 517 4 40 557 129.3 141.0 32.0
57 Lontzek Agnes D 123 130 125 136 514 4 40 554 128.5 136.0 13.0
58 Schaar Maria D 136 115 135 103 489 4 40 529 122.3 136.0 33.0
59 Marti Tanja D 128 99 124 111 462 4 40 502 115.5 128.0 29.0
60 Schlepfer Denise D C 99 127 108 127 461 4 40 501 115.3 127.0 28.0
61 Schrall Sylvia D 125 88 90 111 414 4 40 454 103.5 125.0 37.0
62 Medosch M. D 71 94 105 115 385 4 40 425 96.3 115.0 44.0



Beste Serie Damen  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4
Höchste 

Spiel

Diff. 
Höchste / 

Tiefste
1 Doppler Ruth D A 228 180 204 213 825 4 40 865 206.3 228.0 48.0
2 Plesch Uschi D A 173 208 167 208 756 4 40 796 189.0 208.0 41.0
3 Mylonas Christine D B 199 211 164 176 750 4 40 790 187.5 211.0 47.0
4 Pisarczyk Conny D A 182 178 188 180 728 4 40 768 182.0 188.0 10.0
5 Hügin Chantal D A 219 179 161 167 726 4 40 766 181.5 219.0 58.0
6 Plesch Uschi D 206 157 175 182 720 4 40 760 180.0 206.0 49.0
7 Koch Marianne D 182 174 188 168 712 4 40 752 178.0 188.0 20.0
8 Mendelin Marianne D 140 195 181 186 702 4 40 742 175.5 195.0 55.0
9 Renz Andrea D 178 164 189 154 685 4 40 725 171.3 189.0 35.0

10 Leuzinger Brigitte D B 164 201 145 171 681 4 40 721 170.3 201.0 56.0
11 Mylonas Christina D B 154 196 170 157 677 4 40 717 169.3 196.0 42.0
12 Mendelin Marianne D B 179 173 168 148 668 4 40 708 167.0 179.0 31.0
13 Plesch Uschi D 177 145 143 191 656 4 40 696 164.0 191.0 48.0
14 Deiner Karin D 168 144 169 170 651 4 40 691 162.8 170.0 26.0
15 Doppler Ruth D A 134 144 212 157 647 4 40 687 161.8 212.0 78.0
16 Heider Hanni D 191 161 156 137 645 4 40 685 161.3 191.0 54.0
17 Müller Gaby D 178 129 145 190 642 4 40 682 160.5 190.0 61.0
18 Wiedemann Minami D C 181 145 134 171 631 4 40 671 157.8 181.0 47.0
19 Heide Hanni D 161 157 135 174 627 4 40 667 156.8 174.0 39.0
20 Müller Gaby D 195 141 156 133 625 4 40 665 156.3 195.0 62.0
21 Schlepfer Denise D C 163 130 181 148 622 4 40 662 155.5 181.0 51.0
22 Wiedemann Minami D C 168 157 146 151 622 4 40 662 155.5 168.0 22.0
23 Schön Brigitte D 152 131 170 168 621 4 40 661 155.3 170.0 39.0
24 Schlepfer Denise D C 97 138 198 184 617 4 40 657 154.3 198.0 101.0
25 Mendelin Melanie D 145 137 184 151 617 4 40 657 154.3 184.0 47.0
26 Müller Gabi D 123 178 158 154 613 4 40 653 153.3 178.0 55.0
27 Brüderlin Tanja D C 156 153 144 159 612 4 40 652 153.0 159.0 15.0
28 Schön Brigitte D 161 178 134 136 609 4 40 649 152.3 178.0 44.0
29 Heider Hanni D 148 158 162 137 605 4 40 645 151.3 162.0 25.0
30 Durrer Claudia D 154 150 172 127 603 4 40 643 150.8 172.0 45.0
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Beste Serie Damen  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

31 Wiedemann Minami D C 156 176 135 131 598 4 40 638 149.5 176.0 45.0
32 Renz Andrea D 146 167 147 138 598 4 40 638 149.5 167.0 29.0
33 Schaar Maria D 148 170 137 141 596 4 40 636 149.0 170.0 33.0
34 Renz Andrea D 139 148 141 166 594 4 40 634 148.5 166.0 27.0
35 Wiedemann Minami D C 123 161 145 164 593 4 40 633 148.3 164.0 41.0
36 Renz Andrea D C 156 127 151 159 593 4 40 633 148.3 159.0 32.0
37 Schaar Maria D 144 135 142 168 589 4 40 629 147.3 168.0 33.0
38 Sacher Vreni D B 130 151 137 168 586 4 40 626 146.5 168.0 38.0
39 Koch  Mariann D 160 131 146 141 578 4 40 618 144.5 160.0 29.0
40 Ortner Wilma D 142 131 167 135 575 4 40 615 143.8 167.0 36.0
41 Koch Marianne D 151 133 149 142 575 4 40 615 143.8 151.0 18.0
42 Brüderlin Tanja D C 132 130 157 152 571 4 40 611 142.8 157.0 27.0
43 Schön Brigitte D 137 147 170 115 569 4 40 609 142.3 170.0 55.0
44 Winter Catherine D 118 173 143 126 560 4 40 600 140.0 173.0 55.0
45 Beyer Alex D C 115 164 144 135 558 4 40 598 139.5 164.0 49.0
46 Karrer Brigitta D C 114 159 141 137 551 4 40 591 137.8 159.0 45.0
47 Lontzek Agnes D 116 131 157 144 548 4 40 588 137.0 157.0 41.0
48 Flösser Bea D 178 117 113 139 547 4 40 587 136.8 178.0 65.0
49 Beyer Alex D C 142 145 115 145 547 4 40 587 136.8 145.0 30.0
50 Lontzek Agnes D 129 132 144 140 545 4 40 585 136.3 144.0 15.0
51 Peinelt Marianne D C 112 142 159 107 520 4 40 560 130.0 159.0 52.0
52 Rossi Marlyse D C 131 109 141 136 517 4 40 557 129.3 141.0 32.0
53 Lontzek Agnes D 123 130 125 136 514 4 40 554 128.5 136.0 13.0
54 Beyer Alex D C 126 142 120 124 512 4 40 552 128.0 142.0 22.0
55 Santangelo Cor. D 127 144 131 102 504 4 40 544 126.0 144.0 42.0
56 Rossi Marlyse D 108 130 119 146 503 4 40 543 125.8 146.0 38.0
57 Beyer Alex D 105 164 114 111 494 4 40 534 123.5 164.0 59.0
58 Schaar Maria D 136 115 135 103 489 4 40 529 122.3 136.0 33.0
59 Marti Tanja D 128 99 124 111 462 4 40 502 115.5 128.0 29.0
60 Schlepfer Denise D C 99 127 108 127 461 4 40 501 115.3 127.0 28.0
61 Schrall Sylvia D 125 88 90 111 414 4 40 454 103.5 125.0 37.0
62 Medosch M. D 71 94 105 115 385 4 40 425 96.3 115.0 44.0



Bestes Spiel Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4
Höchste 

Spiel

Diff. 
Höchste / 

Tiefste
1 Doppler Philippe H A 258 268 180 193 899 4 0 899 224.8 268.0 88.0
2 Deiner Michael H A 217 208 214 255 894 4 0 894 223.5 255.0 47.0
3 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 824 4 0 824 206.0 255.0 85.0
4 Plüss Max H B 195 146 245 180 766 4 0 766 191.5 245.0 99.0
5 Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 861 4 0 861 215.3 234.0 32.0
6 Babin Sigi H 198 196 234 175 803 4 0 803 200.8 234.0 59.0
7 Stamm Erich H 178 175 234 169 756 4 0 756 189.0 234.0 65.0
8 Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 799 4 0 799 199.8 233.0 55.0
9 Fülster Willi H A 231 214 216 189 850 4 0 850 212.5 231.0 42.0

10 Heider Jo H B 199 230 155 176 760 4 0 760 190.0 230.0 75.0
11 Grether Günther H A 204 162 163 229 758 4 0 758 189.5 229.0 67.0
12 Doppler Benni H A 176 193 226 165 760 4 0 760 190.0 226.0 61.0
13 Guilmin Jürgen H A 225 181 168 180 754 4 0 754 188.5 225.0 57.0
14 Doppler Beni H A 163 225 176 208 772 4 0 772 193.0 225.0 62.0
15 Rankl Josef H A 221 178 190 174 763 4 0 763 190.8 221.0 47.0
16 Forstner Ernst H B 220 196 198 170 784 4 0 784 196.0 220.0 50.0
17 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 808 4 0 808 202.0 220.0 59.0
18 Leuzinger Fredi H C 157 178 211 220 766 4 0 766 191.5 220.0 63.0
19 Heider Andi H A 219 166 193 165 743 4 0 743 185.8 219.0 54.0
20 Binh Ha H B 162 219 164 142 687 4 0 687 171.8 219.0 77.0
21 Maab Waldemar H B 147 159 218 131 655 4 0 655 163.8 218.0 87.0
22 Mühlethaler Pit H 214 174 164 179 731 4 0 731 182.8 214.0 50.0
23 Halder Harald H A 195 214 204 156 769 4 0 769 192.3 214.0 58.0
24 Heider Jo H 158 149 212 164 683 4 0 683 170.8 212.0 63.0
25 Sommerhalder P. H B 149 212 169 165 695 4 0 695 173.8 212.0 63.0
26 Hasubek Herbert H A 148 178 212 182 720 4 0 720 180.0 212.0 64.0
27 Rankl Josef H A 211 190 186 189 776 4 0 776 194.0 211.0 25.0
28 Hartmann Jacques H A 185 192 209 192 778 4 0 778 194.5 209.0 24.0
29 Roth Daniel H A 209 187 204 169 769 4 0 769 192.3 209.0 40.0
30 Resnizek Georg H 209 181 167 200 757 4 0 757 189.3 209.0 42.0
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Bestes Spiel Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

31 Bicker Willy H B 155 170 208 146 679 4 0 679 169.8 208.0 62.0
32 Hasubek Herbert H A 189 124 208 173 694 4 0 694 173.5 208.0 84.0
33 Stahel Charly H A 207 199 167 189 762 4 0 762 190.5 207.0 40.0
34 Pfeifer Chris H A 158 200 175 206 739 4 0 739 184.8 206.0 48.0
35 Müller Volker H 205 183 152 167 707 4 0 707 176.8 205.0 53.0
36 Tröhler Peter H A 147 205 200 185 737 4 0 737 184.3 205.0 58.0
37 Bohlander Reiner H B 141 158 205 160 664 4 0 664 166.0 205.0 64.0
38 Hasubak Herbert H A 186 204 174 200 764 4 0 764 191.0 204.0 30.0
39 Forstner Ernst H B 155 190 150 203 698 4 0 698 174.5 203.0 53.0
40 Heider Andi H 142 192 154 203 691 4 0 691 172.8 203.0 61.0
41 Brüderlin Urs H B 178 165 201 201 745 4 0 745 186.3 201.0 36.0
42 Sommerhalder P. H B 201 201 160 145 707 4 0 707 176.8 201.0 56.0
43 Neumann Norbert H B 159 199 180 154 692 4 0 692 173.0 199.0 45.0
44 Stahel Charly H A 198 174 185 149 706 4 0 706 176.5 198.0 49.0
45 Seiler Claude H C 152 197 197 191 737 4 0 737 184.3 197.0 45.0
46 Kümin Markus H B 197 134 167 179 677 4 0 677 169.3 197.0 63.0
47 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 706 4 0 706 176.5 195.0 38.0
48 Pfeifer Chris H A 179 193 163 173 708 4 0 708 177.0 193.0 30.0
49 Rankl Josef H A 180 193 156 189 718 4 0 718 179.5 193.0 37.0
50 Rossi Aldo H C 138 185 193 160 676 4 0 676 169.0 193.0 55.0
51 Abt Paul H B 180 165 180 192 717 4 0 717 179.3 192.0 27.0
52 Plüss Max H B 164 192 155 166 677 4 0 677 169.3 192.0 37.0
53 Forstner Ernst H B 190 137 192 167 686 4 0 686 171.5 192.0 55.0
54 Neumann Norbert H B 177 192 135 154 658 4 0 658 164.5 192.0 57.0
55 Ortner Werner H 175 181 191 158 705 4 0 705 176.3 191.0 33.0
56 Stempfle Johann H 156 182 156 191 685 4 0 685 171.3 191.0 35.0
57 Sommerhalder P. H B 153 166 191 148 658 4 0 658 164.5 191.0 43.0
58 Heider Jo H 187 190 170 179 726 4 0 726 181.5 190.0 20.0
59 Resnizek Georg H A 162 170 190 155 677 4 0 677 169.3 190.0 35.0
60 Fröhlich Thomas H B 189 151 152 177 669 4 0 669 167.3 189.0 38.0
61 TU VINH-AN H C 119 189 111 148 567 4 0 567 141.8 189.0 78.0
62 Brüderlin Urs H B 156 163 188 152 659 4 0 659 164.8 188.0 36.0
63 Schüler Michael H B 161 152 149 188 650 4 0 650 162.5 188.0 39.0
64 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 729 4 0 729 182.3 187.0 10.0
65 Bicker Willy H B 187 159 184 148 678 4 0 678 169.5 187.0 39.0



Bestes Spiel Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

66 Linggi Andi H B 145 187 170 179 681 4 0 681 170.3 187.0 42.0
67 Resnizek Georg H 184 158 163 165 670 4 0 670 167.5 184.0 26.0
68 Truong Van H B 180 165 138 183 666 4 0 666 166.5 183.0 45.0
69 Stempfle Johann H 118 183 166 179 646 4 0 646 161.5 183.0 65.0
70 NGO Ho H B 172 182 178 162 694 4 0 694 173.5 182.0 20.0
71 Binh Ha H B 156 166 171 182 675 4 0 675 168.8 182.0 26.0
72 Kiss Andi H 159 163 181 145 648 4 0 648 162.0 181.0 36.0
73 Müller Volker H 179 177 153 180 689 4 0 689 172.3 180.0 27.0
74 Grether Günther H A 180 168 143 172 663 4 0 663 165.8 180.0 37.0
75 Scialdone Claudio H B 180 157 141 168 646 4 0 646 161.5 180.0 39.0
76 Müller Volker H 159 178 157 143 637 4 0 637 159.3 178.0 35.0
77 Leuzinger Fredi H 158 178 136 152 624 4 0 624 156.0 178.0 42.0
78 Hasubek Herbert H 160 170 177 159 666 4 0 666 166.5 177.0 18.0
79 Seiler Claude H C 177 154 173 171 675 4 0 675 168.8 177.0 23.0
80 Bicker Willy H B 162 177 170 153 662 4 0 662 165.5 177.0 24.0
81 Sacher Markus H C 177 176 144 168 665 4 0 665 166.3 177.0 33.0
82 Walther Hanspeter H C 165 171 140 176 652 4 0 652 163.0 176.0 36.0
83 Truong Van H B 166 149 175 159 649 4 0 649 162.3 175.0 26.0
84 Schrall Rolf H 151 164 157 174 646 4 0 646 161.5 174.0 23.0
85 Ryser Ruedi H B 162 174 140 155 631 4 0 631 157.8 174.0 34.0
86 Breisinger André H 134 173 155 123 585 4 0 585 146.3 173.0 50.0
87 Santangelo Nico H C 158 165 156 172 651 4 0 651 162.8 172.0 16.0
88 Saner Daniel H 150 159 172 164 645 4 0 645 161.3 172.0 22.0
89 Forstner Ernst H B 171 118 131 144 564 4 0 564 141.0 171.0 53.0
90 Deiner Manfred H 165 163 165 170 663 4 0 663 165.8 170.0 7.0
91 Pinese Robi H C 97 149 170 157 573 4 0 573 143.3 170.0 73.0
92 Heider Andi H A 168 160 161 144 633 4 0 633 158.3 168.0 24.0
93 Müller Harry H C 124 164 164 131 583 4 0 583 145.8 164.0 40.0
94 Ryser Ruedi H 163 151 160 145 619 4 0 619 154.8 163.0 18.0
95 Heider Andi H 162 142 155 130 589 4 0 589 147.3 162.0 32.0
96 Stempfle Johann H 155 153 145 161 614 4 0 614 153.5 161.0 16.0
97 Habegger Stefan H B 120 141 138 160 559 4 0 559 139.8 160.0 40.0
98 Behrens Peter H C 122 139 153 158 572 4 0 572 143.0 158.0 36.0
99 Sacher Markus H C 149 148 125 153 575 4 0 575 143.8 153.0 28.0
100 Bicker Willy H B 121 148 153 148 570 4 0 570 142.5 153.0 32.0



Bestes Spiel Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

101 Pinese Robi H 150 135 135 121 541 4 0 541 135.3 150.0 29.0
102 Flösser Heinz H 110 138 136 146 530 4 0 530 132.5 146.0 36.0
103 Leuzinger Alain H C 145 130 134 133 542 4 0 542 135.5 145.0 15.0
104 Fahrni Stefan H C 95 93 115 135 438 4 0 438 109.5 135.0 42.0
105 Müller Harry H C 111 125 132 123 491 4 0 491 122.8 132.0 21.0
106 Winter Jérôme H 98 110 87 132 427 4 0 427 106.8 132.0 45.0



Beste Serie Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

Sp 1 Sp 2 Sp 3 Sp 4
Höchste 

Spiel

Diff. 
Höchste / 

Tiefste
1 Doppler Philippe H A 258 268 180 193 899 4 0 899 224.8 268.0 88.0
2 Deiner Michael H A 217 208 214 255 894 4 0 894 223.5 255.0 47.0
3 Gnägi Kevin H A 234 214 211 202 861 4 0 861 215.3 234.0 32.0
4 Fülster Willi H A 231 214 216 189 850 4 0 850 212.5 231.0 42.0
5 Doppler Thomas H A 170 255 200 199 824 4 0 824 206.0 255.0 85.0
6 Essewin Klaus H A 215 161 220 212 808 4 0 808 202.0 220.0 59.0
7 Babin Sigi H 198 196 234 175 803 4 0 803 200.8 234.0 59.0
8 Pissarczyk Peter H A 187 233 178 201 799 4 0 799 199.8 233.0 55.0
9 Forstner Ernst H B 220 196 198 170 784 4 0 784 196.0 220.0 50.0

10 Hartmann Jacques H A 185 192 209 192 778 4 0 778 194.5 209.0 24.0
11 Rankl Josef H A 211 190 186 189 776 4 0 776 194.0 211.0 25.0
12 Doppler Beni H A 163 225 176 208 772 4 0 772 193.0 225.0 62.0
13 Halder Harald H A 195 214 204 156 769 4 0 769 192.3 214.0 58.0
14 Roth Daniel H A 209 187 204 169 769 4 0 769 192.3 209.0 40.0
15 Plüss Max H B 195 146 245 180 766 4 0 766 191.5 245.0 99.0
16 Leuzinger Fredi H C 157 178 211 220 766 4 0 766 191.5 220.0 63.0
17 Hasubak Herbert H A 186 204 174 200 764 4 0 764 191.0 204.0 30.0
18 Rankl Josef H A 221 178 190 174 763 4 0 763 190.8 221.0 47.0
19 Stahel Charly H A 207 199 167 189 762 4 0 762 190.5 207.0 40.0
20 Heider Jo H B 199 230 155 176 760 4 0 760 190.0 230.0 75.0
21 Doppler Benni H A 176 193 226 165 760 4 0 760 190.0 226.0 61.0
22 Grether Günther H A 204 162 163 229 758 4 0 758 189.5 229.0 67.0
23 Resnizek Georg H 209 181 167 200 757 4 0 757 189.3 209.0 42.0
24 Stamm Erich H 178 175 234 169 756 4 0 756 189.0 234.0 65.0
25 Guilmin Jürgen H A 225 181 168 180 754 4 0 754 188.5 225.0 57.0
26 Brüderlin Urs H B 178 165 201 201 745 4 0 745 186.3 201.0 36.0
27 Heider Andi H A 219 166 193 165 743 4 0 743 185.8 219.0 54.0
28 Pfeifer Chris H A 158 200 175 206 739 4 0 739 184.8 206.0 48.0
29 Tröhler Peter H A 147 205 200 185 737 4 0 737 184.3 205.0 58.0
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Beste Serie Herren  3. Internationales Garage Ryser Turnier  26./27. November 2005

30 Seiler Claude H C 152 197 197 191 737 4 0 737 184.3 197.0 45.0
31 Mühlethaler Pit H 214 174 164 179 731 4 0 731 182.8 214.0 50.0
32 Neumann Nobby H B 177 185 180 187 729 4 0 729 182.3 187.0 10.0
33 Heider Jo H 187 190 170 179 726 4 0 726 181.5 190.0 20.0
34 Hasubek Herbert H A 148 178 212 182 720 4 0 720 180.0 212.0 64.0
35 Rankl Josef H A 180 193 156 189 718 4 0 718 179.5 193.0 37.0
36 Abt Paul H B 180 165 180 192 717 4 0 717 179.3 192.0 27.0
37 Pfeifer Chris H A 179 193 163 173 708 4 0 708 177.0 193.0 30.0
38 Müller Volker H 205 183 152 167 707 4 0 707 176.8 205.0 53.0
39 Sommerhalder P. H B 201 201 160 145 707 4 0 707 176.8 201.0 56.0
40 Stahel Charly H A 198 174 185 149 706 4 0 706 176.5 198.0 49.0
41 Rossi Aldo H C 162 192 195 157 706 4 0 706 176.5 195.0 38.0
42 Ortner Werner H 175 181 191 158 705 4 0 705 176.3 191.0 33.0
43 Forstner Ernst H B 155 190 150 203 698 4 0 698 174.5 203.0 53.0
44 Sommerhalder P. H B 149 212 169 165 695 4 0 695 173.8 212.0 63.0
45 Hasubek Herbert H A 189 124 208 173 694 4 0 694 173.5 208.0 84.0
46 NGO Ho H B 172 182 178 162 694 4 0 694 173.5 182.0 20.0
47 Neumann Norbert H B 159 199 180 154 692 4 0 692 173.0 199.0 45.0
48 Heider Andi H 142 192 154 203 691 4 0 691 172.8 203.0 61.0
49 Müller Volker H 179 177 153 180 689 4 0 689 172.3 180.0 27.0
50 Binh Ha H B 162 219 164 142 687 4 0 687 171.8 219.0 77.0
51 Forstner Ernst H B 190 137 192 167 686 4 0 686 171.5 192.0 55.0
52 Stempfle Johann H 156 182 156 191 685 4 0 685 171.3 191.0 35.0
53 Heider Jo H 158 149 212 164 683 4 0 683 170.8 212.0 63.0
54 Linggi Andi H B 145 187 170 179 681 4 0 681 170.3 187.0 42.0
55 Bicker Willy H B 155 170 208 146 679 4 0 679 169.8 208.0 62.0
56 Bicker Willy H B 187 159 184 148 678 4 0 678 169.5 187.0 39.0
57 Kümin Markus H B 197 134 167 179 677 4 0 677 169.3 197.0 63.0
58 Plüss Max H B 164 192 155 166 677 4 0 677 169.3 192.0 37.0
59 Resnizek Georg H A 162 170 190 155 677 4 0 677 169.3 190.0 35.0
60 Rossi Aldo H C 138 185 193 160 676 4 0 676 169.0 193.0 55.0
61 Binh Ha H B 156 166 171 182 675 4 0 675 168.8 182.0 26.0
62 Seiler Claude H C 177 154 173 171 675 4 0 675 168.8 177.0 23.0
63 Resnizek Georg H 184 158 163 165 670 4 0 670 167.5 184.0 26.0
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64 Fröhlich Thomas H B 189 151 152 177 669 4 0 669 167.3 189.0 38.0
65 Truong Van H B 180 165 138 183 666 4 0 666 166.5 183.0 45.0
66 Hasubek Herbert H 160 170 177 159 666 4 0 666 166.5 177.0 18.0
67 Sacher Markus H C 177 176 144 168 665 4 0 665 166.3 177.0 33.0
68 Bohlander Reiner H B 141 158 205 160 664 4 0 664 166.0 205.0 64.0
69 Grether Günther H A 180 168 143 172 663 4 0 663 165.8 180.0 37.0
70 Deiner Manfred H 165 163 165 170 663 4 0 663 165.8 170.0 7.0
71 Bicker Willy H B 162 177 170 153 662 4 0 662 165.5 177.0 24.0
72 Brüderlin Urs H B 156 163 188 152 659 4 0 659 164.8 188.0 36.0
73 Neumann Norbert H B 177 192 135 154 658 4 0 658 164.5 192.0 57.0
74 Sommerhalder P. H B 153 166 191 148 658 4 0 658 164.5 191.0 43.0
75 Maab Waldemar H B 147 159 218 131 655 4 0 655 163.8 218.0 87.0
76 Walther Hanspeter H C 165 171 140 176 652 4 0 652 163.0 176.0 36.0
77 Santangelo Nico H C 158 165 156 172 651 4 0 651 162.8 172.0 16.0
78 Schüler Michael H B 161 152 149 188 650 4 0 650 162.5 188.0 39.0
79 Truong Van H B 166 149 175 159 649 4 0 649 162.3 175.0 26.0
80 Kiss Andi H 159 163 181 145 648 4 0 648 162.0 181.0 36.0
81 Stempfle Johann H 118 183 166 179 646 4 0 646 161.5 183.0 65.0
82 Scialdone Claudio H B 180 157 141 168 646 4 0 646 161.5 180.0 39.0
83 Schrall Rolf H 151 164 157 174 646 4 0 646 161.5 174.0 23.0
84 Saner Daniel H 150 159 172 164 645 4 0 645 161.3 172.0 22.0
85 Müller Volker H 159 178 157 143 637 4 0 637 159.3 178.0 35.0
86 Heider Andi H A 168 160 161 144 633 4 0 633 158.3 168.0 24.0
87 Ryser Ruedi H B 162 174 140 155 631 4 0 631 157.8 174.0 34.0
88 Leuzinger Fredi H 158 178 136 152 624 4 0 624 156.0 178.0 42.0
89 Ryser Ruedi H 163 151 160 145 619 4 0 619 154.8 163.0 18.0
90 Stempfle Johann H 155 153 145 161 614 4 0 614 153.5 161.0 16.0
91 Heider Andi H 162 142 155 130 589 4 0 589 147.3 162.0 32.0
92 Breisinger André H 134 173 155 123 585 4 0 585 146.3 173.0 50.0
93 Müller Harry H C 124 164 164 131 583 4 0 583 145.8 164.0 40.0
94 Sacher Markus H C 149 148 125 153 575 4 0 575 143.8 153.0 28.0
95 Pinese Robi H C 97 149 170 157 573 4 0 573 143.3 170.0 73.0
96 Behrens Peter H C 122 139 153 158 572 4 0 572 143.0 158.0 36.0
97 Bicker Willy H B 121 148 153 148 570 4 0 570 142.5 153.0 32.0
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98 TU VINH-AN H C 119 189 111 148 567 4 0 567 141.8 189.0 78.0
99 Forstner Ernst H B 171 118 131 144 564 4 0 564 141.0 171.0 53.0
100 Habegger Stefan H B 120 141 138 160 559 4 0 559 139.8 160.0 40.0
101 Leuzinger Alain H C 145 130 134 133 542 4 0 542 135.5 145.0 15.0
102 Pinese Robi H 150 135 135 121 541 4 0 541 135.3 150.0 29.0
103 Flösser Heinz H 110 138 136 146 530 4 0 530 132.5 146.0 36.0
104 Müller Harry H C 111 125 132 123 491 4 0 491 122.8 132.0 21.0
105 Fahrni Stefan H C 95 93 115 135 438 4 0 438 109.5 135.0 42.0
106 Winter Jérôme H 98 110 87 132 427 4 0 427 106.8 132.0 45.0


